[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2016 г.

                               № 9
п.Унъюган

Об утверждении информационного перечня

объектов, находящихся в

муниципальной собственности

сельского поселения Унъюган, в

отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом сельского поселения Унъюган:

1. Утвердить Информационный перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Унъюган, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно Приложению.
2. Решение  направить для обнародования и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.   Решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по экономике и природопользованию (Пургина В.Н.).

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач